
 

Välkommen till Åre och Para Skicamp! 

Den 13-16 april 2023 bjuder Totalskidskolan tillsammans med Parasport Jämtland-Härjedalen 

och Parasport Sverige in till en långweekend i Åre fylld med skidåkning. Campet startar med 

ett eftermiddagspass under torsdagen och avslutas med gemensam lunch under söndagen.  

Vi kommer att åka skidor tillsammans i Duveds skidsystem under ledning av instruktörer från 

Totalskidskolan. Det kommer att finnas möjlighet till banåkning i storslalom och slalom och 

även friåkning. 

Campet vänder sig till dej som vill utvecklas i din skidåkning, som är från 12 år och uppåt och 

har en fysisk funktionsnedsättning (syn– eller rörelsenedsättning). Du behöver kunna ta dej 

upp med liften och ner för backen på egen hand för att kunna delta på lägret. 

Vi kommer att bo i dubbelrum med helpension på Hotell Renen i Duved. Frukost, lunch, 

middag samt kvällsfika serveras på hotellet. Till Duved tar du dej enklast med bil eller tåg.  

Har du en synskada och behöver åka med guide men inte har med dej någon egen, kontakta 

oss. Guider till aktiva med synskada räknas som deltagare och betalar därmed samma 

deltagaravgift som en aktiv. 

Delar av kostnaden för aktiva är subventionerade av Parasportförbundet. 

Datum: 13-16 april 2023 

Plats: Åre/ Duved, Boende med helpension på Hotell Renen i Duved. 

För vem: Aktiva från 12 år, med syn– eller rörelsenedsättning. 

Deltagaravgift: 1500:-/person, inkl helpension, exkl. SkiPass. 

Kostnad medföljande: 4785:-/person, inkl frukost, exkl. SkiPass. 

(Max en medföljande per deltagare) 

Anmälan: senast 1 mars genom att maila till info@totalskidskolan.se Det finns ett begränsat 

antal platser, så anmäl dig i tid för att säkra din plats! Efteranmälningar tas emot i mån av 

plats. 

Utrustning: Ta med egen alpin skidutrustning samt hjälm och skidglasögon om du har. Tänk 

också på att ta med kläder för skiftande väderlek.  

Är du i behov av att låna utrustning? Vi på Totalskidskolan har sitski och biski för utlåning så 

meddela oss dina önskemål. 

Kontaktperson: Erika Berglund, Totalskidskolan, 070 64 14 222, info@totalskidskolan.se 

 

VARMT VÄLKOMMEN TILL ÅRE! 
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